ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRUNG HỘI

Số:      /UBND-NN
V/v cây chè bị chết do khô hạn

trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Trung Hội ngày      tháng  01 năm 2025

   Kính gửi: 12 Ông (bà) trưởng xóm.

        Thực hiện công văn số 167 ngày 9 tháng 01 năm 2025 của UBND huyện Định

Hoá về việc tình trạng cây chè bị chết do khô hạn.

         Theo phản ánh của nhân dân tại một số xóm trên địa bàn xã Trung Hội thời

gian gần đấy xuất hiện tình trạng cây chè bị chết do khô hạn. Để đảm bảo đánh giá

về thực trạng cây chè bị chết ở một số địa bàn xã trong thời gian tới. UBND xã đề

nghị các Ông (bà) trưởng xóm,  công chức địa chình NN- LN, Viên chức Khuyến

Nông, thực hiện một số nội dung như sau:

          Các ông bà trưởn xóm tổng hợp các hộ bị chết do khô hạn, chịu trách nhiệm

với xóm mình khi tổng hợp các hộ có chè bị chét do khô hạn, báo cáo lên UBND xã.

         Công chức địa chình NN- LN, Viên chức Khuyến nông xã phối hợp kiểm tra,

đánh giá và đề xuất giải pháp khắc phục tình trạng trên tại các địa bàn xã.

         Cán bộ lâm nghiệp báo cáo lãnh đạo UBND huyện trước ngày 15/01/2025. Lập

danh sách các hộ thực hiện của từng xóm theo mẫu.

         UBND xã đề nghị các Ông (bà) trưởng xóm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T01:20:53-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lộc Bá Duy<duylb.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-11T14:31:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T08:14:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T08:14:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T08:14:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!